

İnegöl'de altyapı atağı hızlandı



İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, Huzur ve Cerrah Mahallelerinde **BUSKİ** tarafından yürütülen altyapı çalışmalarını yerinde inceledi. Beraberindeki heyet ve mahalle muhtarlarıyla sahaya çıkan Taban, tamamlanan altyapı çalışmalarının ardından başlayan asfaltlama çalışmalarının son durumu hakkında bilgi aldı. Altyapısı tamamlanan cadde ve sokaklarda üstyapı çalışmalarının etaplar halinde sürdüğü

belirtilirken, yolların daha modern ve kullanışlı hale getirilmesi hedefleniyor. Taban, çalışmaların planlı ilerlemesi ve vatandaşların ihtiyaçlarının gözetilmesi amacıyla sahadaki süreci yakından takip ettiklerini söyledi. Taban, İnegöl'ün ihtiyaçlarının karşılanmasında kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekerek, çalışmalara desteklerinden dolayı **Bursa Büyükşehir Belediye** Başkan Vekili **Şahin Biba** ve ekibine teşekkür etti. (BÜLTEN)

AFETLERE KARŞI ÖNEMLİ YATIRIM

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, olası afetlere müdahale ve hazırlık süreçlerini güçlendirmek amacıyla yapılan yatırımların devreye alındığı törende konuştu: "Bize düşen korkuyu büyütme değil, hazırlığı artırmaktır. Rehavete kapılmak değil, tedbir almaktır."

Büyükşehir Belediyesi, 17 Ağustos depreminin yıl dönümünde Bursa'da olası afetlere hazırlık çerçevesinde tamamladığı yatırımları düzenlenen törenle devreye aldı. Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı koordinasyonuyla yapılan tamamlanan Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası hizmete açıldı. İtfaiye Dairesi Başkanlığı organizasyonu ile itfaiye filosuna 7 yeni itfaiye aracı kazandı. **BURULAŞ** ve **BUSKİ** desteğiyle Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı tarafından mobil şarj ve internet aracı ile mobil ikram aracı da afet sonrası süreçlerde kullanılmak üzere hizmete alındı.

Küçükbalıklı İtfaiye İstasyonu'nda gerçekleşen törene Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan, AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Yavuz, Bursa Orman Bölge Müdürü Erdal Şahan, AKOM İl Müdürü Mehmet Buldan, Büyükşehir Belediyesi ve ilgili kurumların bürokratları katıldı. **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Başkan Vekili **Şahin Biba**, törende yaptığı konuşmada 17 Ağustos ve 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenleri rahmetle anarken "Acıları anmak kadar, onlardan ders çıkarmak da hayatımı kaybedenlere karşı sorumluluğumuzdur. Depremi durduramayız. Ama depremin büyük bir afete dönüşmesinin önüne geçebiliriz" dedi. Bursa İtfaiyesi'nin geçmişten bugüne gelişimini, eğitim ve arama kurtarma kapasitesini ve şehrin afetlere hazırlık gücünü hep birlikte ortaya koyduklarını belirten Başkan Vekili Biba, "Bugün tören alanında gördüğümüz bu bütünlük de bu anlayışın yansımasıdır."

Bir yanda tarihi tulumacı kıyafetleriyle Bursa İtfaiyesi'nin köklü geçmişini, bir yanda modern itfaiye üniforması ve arama kurtarma kıyafetleriyle bugün ulaştığımız kapasiteyi görüyoruz. İstiklal Marşımız okunurken merdivenli aracımızdan dalgalandırılan şanlı Türk bayrağımız da bize bir kez daha hatırlattı ki bu milletin en zor günlerdeki en büyük gücü, birliği, dayanışması ve fedakarlığıdır" diye konuştu.

BURSA'NIN DEPREM HAFIZASI DA VAR

Türkiye'de deprem gerçeği ara-



dan geçen yıllar içinde değişmediğini ifade eden Başkan Vekili **Şahin Biba**, "6 Şubat'ta yaşadığımız büyük yıkım da bizlere bu gerçeği bir kez daha hatırlattı. Kahramanmaraş merkezli iki büyük deprem 11 ilimizi vurdu. 50 binin üzerinde canımızı yitirdik. Bursa, nasıl ki o günlerde ekipleriyle, araçlarıyla, yüreğiyle bölgedeydi. Bugün de bu meselenin seyriscisi değildir. Şehrimiz, Kuzey Anadolu Fay Hattı'nın güney kolu üzerinde yer alıyor. Çevremizde deprem üretebilecek aktif faylar var. Üç milyonu aşan nüfusu ve ülkemizin en büyük üretim havzalarından birini barındırıyoruz. Bu şehrin kendi deprem hafızası da var. Yani deprem bizim için uzak bir yerde değil. Şehrimizin sanayi tesisleri, tarihi yapıları, ulaşım ağları ve ekonomik büyüklüğü düşünüldüğünde deprem meselesinin yalnızca 'bina güvenliği' meselesi olmadığını da buradan bir kez daha vurgulamak istiyorum" dedi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi olarak, Bursa'nın geleceğini tahminlerle değil, bilimsel verilerle planlama anlayışını başlattıklarını ifade eden Başkan Vekili Biba, "Belediyemiz ile Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı arasında başlatılan Deprem Riskini Azaltma ve Önleme Planlaması Projesi'ni çok kıymetli buluyorum. Bir yandan riskleri azaltırken, diğer yandan olası bir afete müdahale gücümüzü artırıyor."

Bugün de bu anlayışın somut bir karşılığını hep birlikte hizmete alıyoruz. Yapımını tamamladığımız Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası; arama kurtarma kapasitemizin geliştirilmesine, ekiplerimizin daha donanımlı ve hazır hale gelmesine önemli katkı sağlayacak. Burada, personelimizin gerçeğe yakın senaryolarda eğitim alabileceği, bilgisini ve saha kabiliyetini sürekli geliştirebileceği güçlü bir eğitim altyapısı oluşturuyoruz. Geçmiş depremlerde ve afetlerde yürüttüğümüz müdahale çalışmalarına ait fotoğraflar da binanın koridorlarında sergilenecek" dedi.

ÖZKAYNAKLAR KULLANILDI

7 yeni itfaiye aracı, mobil şarj ve internet aracı ile mobil ikram aracını hizmete alacaklarını belirten Başkan Vekili Biba, "Bir afet anında haberleşmenin ve koordinasyonun ne kadar hayati olduğu bilinciyle, belediyemizin özkaynaklarıyla hazırlanan mobil şarj ve internet aracımız ile mobil ikram aracımızı hizmete alıyoruz. Bu sayede aynı anda 160 telefon şarj edilebilecek, internet erişimi sağlanabilecek, engelli araçların şarj ihtiyacı karşılanabilecek. Üstelik bu araçların ortaya çıkış hikâyesi de bizim için ayrı bir gurur vesilesidir. **BURULAŞ** bünyesinde kullanım ömrünü yarılamış durumda bulunan araçlar, kendi personelimizin emeği, bilgisi ve üretim kabiliyetiyle yeniden hayata kazan-

dırıldı" diye konuştu. Araçların yapımında emeği geçen görevli personele teşekkür eden Başkan Vekili Biba, "Bu araçların yeniden kullanılabilir hale gelmesinde emeği olan AKOM'da görevli Adem Ceylan, Ahmet Enes Keskin, Hüseyin Atasoy ile **BUSKİ** Genel Müdürlüğümüzde görev yapan marangoz arkadaşlarımızdan Sinan Özusta, Fatih Yüksel, Aykut Yavuz, Veselami Müjdedi'ye özverili çalışmalarından ötürü teşekkür ediyorum. Burada mesele maliyeti düşürmek değildir."

Mesele; kamunun kaynağını korumak, elimizdeki imkânı doğru kullanmak, kendi insanımızın bilgisine ve emeğine güvenmektir. Bizim belediyeçilik anlayışımız; üreten, tasaruf eden, kaynağını doğru kullanan ve ihtiyaç duyduğu çözümü kendi imkânlarıyla geliştirebilen bir belediyeçiliktir" diye konuştu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu dirençli şehirler vizyonu doğrultusunda; merkezi yönetimin imkânlarını, yerel yönetimlerin gücünü, bilimin rehberliğini ve milletin dayanışmasını bir araya getirmek zorunda olduklarını belirten Başkan Vekili Biba, "İlçe belediyelerimizle, AFAD'ımızla, üniversitelerimizle, meslek odalarımızla, sivil toplum kuruluşlarımızla ve vatandaşlarımızla aynı hedef etrafında çalışmalıyız. Çünkü afetin siyaseti olmaz. Fay hattının iktidarı, muhalefeti olmaz. Bursa söz konu-

suysa ortak paydamız insan hayatı. Ortak sorumluluğumuz, güvenli bir gelecektir."

Bize düşen korkuyu büyütme değil, hazırlığı artırmaktır. Rehavete kapılmak değil, tedbir almaktır. Afet-ten sonra ne yapacağımızı konuşmak kadar, afetten önce ne yaptığımıza odaklanmaktır. Bugün hizmete açtığımız bu merkez, eğitim altyapımız, yeni araçlarımız ve güçlenen itfaiye filomuz tam olarak bu anlayışın bir sonucudur" dedi. Emeği geçen herkese teşekkür eden AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Yavuz, "Ekipmanların tekrar değerlendirip hizmete sunulması, **Bursa Büyükşehir Belediyesi** personelimizin bu meseleyi sahiplenerek bu şekilde davranması çok değerlidir. Yeni binamız ve araçlarımız hayırlı olsun" dedi.

Konuşmaların ardından, afet araçlarının yapımında gösterdikleri emek ve katkılardan dolayı **Bursa Büyükşehir Belediyesi**'nde görev yapan personele, Başkan Vekili **Şahin Biba** tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi. Daha sonra, Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası ile itfaiye ve afet araçlarının hizmete alınması dolayısıyla kurdele kesim töreni gerçekleştirildi. Tören kapsamında itfaiye aracının ilk test sürüşünü de Başkan Vekili **Şahin Biba** gerçekleştirdi. Program, gerçekleştirilen açılış ve test sürüşünün ardından sona erdi. (BÜLTEN)

Çalışmalara yakın takip

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, Huzur ve Cerrah Mahallelerinde Bursa Büyükşehir Belediyesi BUSKİ tarafından sürdürülen altyapı çalışmalarını yerinde inceledi. Taban, sürecin sağlıklı ve planlı ilerlemesi adına şehirde yürütülen tüm çalışmaları sahada takip ettiklerini söyledi. İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, şehir genelinde devam eden çalışmaları yerinde incelemek üzere Huzur ve Cerrah Mahallelerinde saha ziyaretleri gerçekleştirdi.

Beraberindeki heyet ve çalışma yapılan bölgelerin muhtarlarıyla sahaya inen Başkan Taban, Bursa Büyükşehir Belediyesi BUSKİ ekipleri tarafından yapımı tamamlanan ve devam eden altyapı çalışmaları ile akabinde başlayan asfalt kaplama çalışmalarının son durumu hakkında bilgi aldı. Huzur ve Cerrah Mahallelerinde sürdürülen çalışmalar kapsamında altyapı imalatları



tamamlanan cadde ve sokaklarda üst-yapı çalışmalarına başlanırken, bu kapsamda asfalt kaplama çalışmalarının etaplar halinde devam edeceği ifade edildi.

Saha incelemeleri sırasında mahallelerde yürütülen çalışmaların mevcut durumunu değerlendiren Başkan Taban, altyapı yatırımlarının ardından üstyapı düzenlemeleriyle birlikte cadde ve sokakların daha modern ve

kullanışlı hale getirilmesinin hedeflendiğini söyledi. Şehirde farklı kurumlar tarafından yürütülen çalışmaları da yerinde takip etmeyi sürdürdüklerini kaydeden Taban, "Bu kapsamda Huzur ve Cerrah Mahallelerimizi ziyaret ederek Bursa Büyükşehir Belediyesi BUSKİ ekipleri tarafından yapımı tamamlanan ve devam eden altyapı çalışmalarını yerinde inceledik.

Amacımız hem çalışmalara ilişkin bilgi almak hem de çalışmaların planlanan şekilde ilerlemesi, uygulamala-

rın sahada doğru şekilde gerçekleştirilmesi ve vatandaşların ihtiyaçlarının gözetilmesi adına bu süreci takip etmek" dedi. İnegöl'ün ihtiyaçlarının karşılanması noktasında kurumlar arası iş birliğinin önemine de değinen Başkan Taban, Huzur ve Cerrah Mahallelerindeki çalışmalara desteklerinden dolayı Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Şahin Biba ve ekibine teşekkür etti. (BÜLTEN)

Biba: "Korkuyu değil, hazırlığı artırmalıyız"

AFETLERE KARŞI DEV YATIRIM

Bursa Büyükşehir Belediyesi, afetlere daha hızlı ve etkin müdahale için yeni yatırımları devreye aldı. Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası'nın yanı sıra 7 itfaiye aracı ile iki mobil destek aracı hizmete başladı.



Törende konuşan Başkan Vekili Şahin Biba, 17 Ağustos ve 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenleri anarak, "Bize düşen korkuyu büyütmek değil, hazırlığı artırmaktır. Rehavete kapılmak değil, tedbir almaktır" dedi.

BURSA'NIN AFET KAPASİTESİ GÜÇLENİYOR

Biba, Bursa'nın deprem riski taşıdığına dikkat çekerek, afetlere hazırlığın yalnızca yapı güvenliğiyle sınırlı olmadığını söyledi. Arama kurtarma ekiplerinin eğitim ve müdahale kapasitesinin geliştirilmesinin önemine vurgu yaptı.

AFET SONRASI İLETİŞİM İÇİN DESTEK

Hizmete alınan mobil şarj ve internet aracı, afet sonrasında iletişim ve koordinasyonun sürdürülmesine katkı sağlayacak. Mobil ikram aracı ise ihtiyaç halinde vatandaşlara ve ekiplerin çalışmalarına destek sunacak.



AFET ARAÇLARI YENİDEN HAYAT BULDU

Mobil şarj ve internet ile mobil ikram araçlarının belediyenin mevcut araçlarının yeniden değerlendirilmesiyle hazırlandığı belirtildi. Tören, yeni araçların tanıtılması ve itfaiye aracının test sürüşüyle sona erdi. ■ 7'DE



Afetlere karşı hazırlık güçleniyor

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, olası afetlere müdahale ve hazırlık süreçlerini güçlendirmek amacıyla yapılan yatırımların devreye alındığı törende konuştu: "Bize düşen korkuyu büyütmek değil, hazırlığı artırmaktır. Rehavete kapılmak değil, tedbir almaktır."

■ **Haber:Aysun Karakuş**
Büyükşehir Belediyesi, 17 Ağustos depreminin yıl dönümünde Bursa'da olası afetlere hazırlık çerçevesinde tamamladığı yatırımları düzenlenen törenle devreye aldı. Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı koordinasyonu ile yapıları tamamlayan Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası hizmete açıldı. İtfaiye Dairesi Başkanlığı organizasyonu ile itfaiye filosuna 7 yeni itfaiye aracı kazandırıldı. **BURULAŞ** ve **BUSKİ** destekleriyle Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı tarafından mobil şarj ve internet aracı ile mobil ikram aracı da afet sonrası süreçlerde kullanılmak üzere hizmete alındı. Küçükbalıklı İtfaiye İstasyonu'nda gerçekleşen törene Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan, AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Yavuz, Bursa Orman Bölge Müdürü Erdal Şahan, AKOM İl Müdürü Mehmet Buldan, Büyükşehir Belediyesi ve ilgili kurumların bürokratları katıldı. **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Başkan Vekili **Şahin Biba**, törende yaptığı konuşmada 17 Ağustos ve 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenleri rahmetle anarken "Acıları unutmak kadar, onlardan ders çıkarmak da hayatını kaybedenlere karşı sorumluluğumuzdur. Depremi durduramayız. Ama depremin büyük bir afete dönüşmesinin önüne geçebil-

iriz" dedi. Bursa İtfaiyesi'nin geçmişten bugüne gelişimini, eğitim ve arama kurtarma kapasitesini ve şehrin afetlere hazırlık gücünü hep birlikte ortaya koyduklarını belirten Başkan Vekili Biba, "Bugün tören alanında gördüğümüz bu bütünlük de bu anlayışın yansımasıdır. Bir yanda tarihi tulumacı kıyafetleriyle Bursa İtfaiyesi'nin köklü geçmişini, bir yanda modern itfaiye üniforması ve arama kurtarma kıyafetleriyle bugün ulaştığımız kapasiteyi görüyoruz. İstiklal Marşımız okunurken merdivenli aracımızdan dalgalandırılan şanlı Türk bayrağımız da bize bir kez daha hatırlattı ki bu milletin en zor günlerdeki en büyük gücü, birliği, dayanışması ve fedakarlığıdır" diye konuştu.

"BU ŞEHİRİN KENDİ DEPREM HAFIZASI DA VAR"

Türkiye'de deprem gerçeği aradan geçen yıllar içinde değişmediğini ifade eden Başkan Vekili **Şahin Biba**, "6 Şubat'ta yaşadığımız büyük yıkım da bizlere bu gerçeği bir kez daha hatırlattı. Kahramanmaraş merkezli iki büyük deprem 11 ilimizi vurdu. 50 binin üzerinde canımızı yitirdik. Bursa, nasıl ki o günlerde ekipleriyle, araçlarıyla, yüreğiyle bölgedeydi. Bugün de bu meselenin seyriscisi değildir. Şehrimiz, Kuzey Anadolu Fay Hattı'nın güney kolu üzerinde yer alıyor. Çevremizde deprem üretebilecek

aktif faylar var. Üç milyonu aşan nüfusu ve ülkemizin en büyük üretim havzalarından birini barındırıyoruz. Bu şehrin kendi deprem hafızası da var. Yani deprem bizim için uzak bir yerde değil. Şehrimizin sanayi tesisleri, tarihi yapıları, ulaşım ağları ve ekonomik büyüklüğü düşünüldüğünde deprem meselesinin yalnızca 'bina güvenliği' meselesi olmadığını" dedi. **Bursa Büyükşehir Belediyesi** olarak, Bursa'nın geleceğini tahminlerle değil, bilimsel verilerle planlama anlayışını başlattıklarını ifade eden Başkan Vekili Biba, "Belediyemiz ile Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı arasında başlatılan Deprem Riskini Azaltma ve Önleme Planlaması Projesi'ni çok kıymetli buluyorum. Bir yandan riskleri azaltırken, diğer yandan olası bir afete müdahale gücümüzü artırıyoruz. Bugün de bu anlayışın somut bir karşılığını hep birlikte hizmete alıyoruz. Yapımını tamamladığımız Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası; arama kurtarma kapasitemizin geliştirilmesine, ekiplerimizin daha donat-

nımlı ve hazır hale gelmesine önemli katkı sağlayacak. Burada, personelimizin gerçeğe yakın senaryolarda eğitim alabileceği, bilgisini ve saha kabiliyetini sürekli geliştirebileceği güçlü bir eğitim altyapısı oluşturuyoruz. Geçmiş depremlerde ve afetlerde yürüttüğümüz müdahale çalışmalarına ait fotoğraflar da binanın koridorlarında sergilenecek" dedi. 7 yeni itfaiye aracı, mobil şarj ve internet aracı ile mobil ikram aracını hizmete alacaklarını belirten Başkan

Vekili Biba, "Bir afet anında haberleşmenin ve koordinasyonun ne kadar hayati olduğu bilinciyle, belediyemizin özkaynaklarıyla hazırlanan mobil şarj ve internet aracımız ile mobil ikram aracımızı hizmete alıyoruz. Bu sayede aynı anda 160 telefon şarj edilebilecek, internet erişimi sağlanabilecek, engelli araçlarının şarj ihtiyacı karşılanabilecek. Üstelik bu araçların ortaya çıkış hikâyesi de bizim için ayrı bir gurur vesilesidir. **BURULAŞ** bünyesinde kullanım ömrünü yarılamış durumda bulunan araçlar, kendi personelimizin emeği, bilgisi ve üretim kabiliyetiyle yeniden hayata kazandırıldı" diye konuştu.



İnegöl kırsalında ulaşım konforu artıyor

Bursa Büyükşehir Belediyesi, İnegöl ilçesine bağlı kırsal mahallelerde ulaşım kalitesini artırmak amacıyla yaklaşık 18 kilometrelik güzergahta sathi kaplama çalışması gerçekleştiriyor. **Şahin Biba** başkanlığında başlatılan ulaşım seferberliği kapsamında Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı koordinasyonu ile 17 ilçede ulaşım ağını güçlendirmek için harekete geçti. Büyükşehir Belediyesi ekipleri, temmuz ayında toplam 25 kilometreden fazla sıcak asfalt, 113 kilometreyi aşan sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yılın yedinci ayında Büyükşehir ekipleri, il genelinde toplam 4,3 kilometre yeni imar yolunu vatandaşların hizmetine sundu. Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, şehrin dört bir yanında sürdürdüğü yol yapım ve iyileştirme çalışmalarına İnegöl'ün kırsal mahallelerini de dahil etti. Bu kapsamda Cerrah ile Paşaören arasındaki 3,3 kilometrelik yol, Paşaören bağlantı yolundaki 2 kilometrelik bölüm, Paşaören ile Süle arasındaki 1,4 kilometrelik güzergah, Süle ile Turgutalp arasındaki 3,7 kilometrelik yol, Turgutalp ile Fevziye-Elmaçayır Mahallesi girişi arasındaki 2 kilometrelik kesim, Elmaçayır Mahallesi girişi ve mezarlık çevre yolundaki 1,4 kilometrelik bölüm, Fevziye Köyü girişinden çevre yolu bağlantısına kadar olan 3,3 kilometrelik güzergah ve Fevziye Mezarlık Yolu'ndaki 300 metrelik kesimde sathi kaplama çalışmaları gerçekleştiriliyor.(BÜLTEN)

Dirençli kent için dev adım

Bursa Büyükşehir Belediyesi, 17 Ağustos Marmara Depremi'nin 27'nci yıl dönümünde kent dirençliliğini ve afete müdahale kapasitesini artıracak dev tesis, itfaiye filosu ve mobil teknoloji yatırımlarını Küçükbalıklı İtfaiye İstasyonu'nda düzenlenen törenle hizmete aldı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, olası afet risklerine karşı teknik, eğitimsel ve lojistik altyapısını güçlendirmeyi sürdürüyor. Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda yapımı tamamlanan Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası, İtfaiye Dairesi Başkanlığı bünyesine kazandırılan 7 yeni itfaiye aracı ile **BURULAŞ** ve **BUSKİ** destekleriyle hazırlanan mobil şarj-internet aracı ve mobil ikram aracı düzenlenen törenle kamuoyuna tanıtıldı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, "Acıları anmak kadar, onlardan ders çıkarmak da hayatını kaybedenlere karşı sorumluluğumuzdur. Depremi durduramayız ancak büyük bir afete dönüşmesini engelleyebiliriz" dedi. Bursa'nın 3 milyonu aşan nüfusu, sanayi üretimi ve tarihi dokusuyla Kuzey Anadolu Fay Hattı'nın güney kolunda yer aldığını hatırlatan Biba, "Şehrimizin sanayi tesisleri, tarihi yapıları, ulaşım ağları ve ekonomik büyüklüğü düşünüldüğünde deprem meselesinin yalnızca 'bina güvenliği' meselesi olmadığını bir kez daha vurgulamak istiyorum" ifadelerini kullandı.

JICA PROJESİ VE YENİ ARAMA KURTARMA BİNASI

Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) ile yürütülen "Deprem Riskini



Azaltma ve Önleme Planlaması Projesi'nin bilimsel önemine değinen Biba, hizmete açılan Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası sayesinde personelin gerçeğe yakın senaryolarda sürekli eğitim alabileceği güçlü bir altyapıya kavuştuğunu açıkladı. Binanın koridorlarında geçmiş afetlerdeki müdahale fotoğraflarının da sergileneceğini belirtti.

ÖRNEK ÜRETİM VE TASARRUF

BURULAŞ bünyesindeki kullanım ömrünü yarılamış araçların belediye personelinin kendi emeğiyle mobil şarj, internet ve ikram araçlarına dönüştürüldüğünü gururla aktaran **Şahin Biba**, bu araçlar sayesinde afet anında aynı anda 160 telefonun şarj edilebileceğini, internet erişimi sağlanacağını ve engelli araçlarının şarj ih-

tiyacının karşılanacağını belirtti. Biba; AKOM çalışanları Adem Ceylan, Ahmet Enes Keskin, Hüseyin Atasoy ile **BUSKİ** marangozları Sinan Özusta, Fatih Yüksel, Aykut Yavuz ve Veselami Müjdeci'ye özverilerinden dolayı teşekkür etti. AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Yavuz da personelin bu sahiplenici tutumunu takdirle karşıladığını belirtti.

"REHAVETE KAPILMAK DEĞİL TEDBİR ALMAK ZAMANI"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dirençli şehirler vizyonuna vurgu yapan Biba, "Afetin siyaseti, fay hattının iktidarı veya muhalefeti olmaz. Bize düşen korkuyu büyütme değil, hazırlığı artırma, rehavete kapılmak değil, tedbir almaktır" sözleriyle konuşmasını tamamladı. Tören sonunda araçların yapımında emeği geçen personele teşekkür belgeleri takdim edildi. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından Başkan Vekili **Şahin Biba**, yeni itfaiye aracıyla test sürüşü gerçekleştirerek yatırımları resmen hizmete aldı. (Bülten)



Inegöl kırsalında ulaşım yatırımı

Şahin Biba başkanlığında kent genelinde başlatılan ulaşım seferberliği kapsamında **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri, 17 ilçedeki yol ağını güçlendirmeyi sürdürüyor. Temmuz ayında il genelinde 25 kilometreden fazla sıcak asfalt, 113 kilometreyi aşan sathi kaplama ve 4,3 kilometrelik yeni imar yolu çalışmasına imza atan ekipler, çalışma temposunu Inegöl'ün kırsal mahallelerine taşıdı. Kırsal bölgelerdeki ulaşım ağını iyileştirme hedefleri doğrultusunda Cerrah, Paşaören, Süle, Turgutalp, Fevziye

ve Elmaçayır mahallelerini birbirine ve mezarlık çevre yollarına bağlayan toplam 18 kilometrelik hatta sathi kaplama çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Yıllardır beklenen yol yenileme hamlesinin bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılandığını belirten Fevziye Mahallesi Muhtarı Lütfi Aydın ve Paşaören Mahallesi Muhtarı Yılmaz Sevim, yapılan yatırımların kırsal mahallelerin cazibesini artıracak ve ulaşım konforunu üst seviyeye çıkaracağını vurgulayarak Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. (Bülten)

JICA projesinde sona gelindi

Bursa Büyükşehir Belediyesi ile Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) ortaklığıyla yürütülen “Deprem Risk Azaltma ve Önleme Planlama Projesi” tamamlanma aşamasına geldi. TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) Güney Marmara Şube Başkanı Mehmet Yıldız, projenin kentin deprem hazırlığı için kritik bir veri tabanı sunduğunu vurguladı. Bursa’nın deprem riskini bilimsel verilerle ortaya koyan dev çalışmada sona yaklaşıldı. Türkiye’deki birçok kentte bulunmayan kapsamlılıkta bir veri tabanının oluşturulduğunu belirten JMO Güney Marmara Şube Başkanı Mehmet Yıldız, projenin yalnızca yapı stokunu değil; köprüler, viyadükler, ulaşım hatları ve

kamusal alanları da yerinde inceleyen bütüncül bir çalışma olduğunu ifade etti. Proje kapsamında Bursa için 12 farklı deprem senaryosunun çalışıldığını belirten Yıldız, İznik-Gemlik-Mekece hattındaki fay hareketliliklerinin yanı sıra birden fazla segmentin aynı anda kınlabileceği olasılıkların da hesaba katıldığını söyledi. Yıldız, kamuoyuna yansıyan “riskli mahalle” listelerinin tek bir senaryoya dayandığına dikkat çekerek, “Bu durum ‘biz güvendeyiz’ algısı yaratmamalı. Olası bir Marmara depreminde kentin tamamı etkilenecek. Dönüşüme en riskli bölgelerden başlanarak bütüncül bir anlayışla hız verilmelidir” dedi. **Haber: Ceren Sümbül**



AFET KALKANI GÜÇLENİYOR

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası, düzenlenen törenle hizmete açıldı.



Biba, 17 Ağustos ve 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenleri rahmetle anarken "Depremi durduramayız. Ama depremin büyük bir afete dönüşmesinin önüne geçebiliriz." dedi.

7 YENİ İTFAİYE ARACI KAZANDIRILDI

İTFAİYE Dairesi Başkanlığı organizasyonu ile itfaiye filosuna 7 yeni itfaiye aracı kazandırıldı. **BURULAŞ** ve **BUSKİ** destekleriyle Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı tarafından mobil şarj ve internet aracı ile mobil ikram aracı da afet sonrası süreçlerde kullanılmak üzere hizmete alındı. Başkan Vekili **Şahin Biba**, "Ortak sorumluluğumuz, güvenli bir gelecektir. Bize düşen korkuyu büyütme değil, hazırlığı artırmaktır." diye konuştu.

'ÖZKAYNAKLARIMIZLA HAZIRLANDI'

BİBA, "Bir afet anında haberleşmenin ve koordinasyonun ne kadar hayati olduğu bilinciyle, belediyemizin özkaynaklarıyla hazırlanan aracımızı hizmete alıyoruz. Bu sayede aynı anda 160 telefon şarj edilebilecek, internet erişimi sağlanabilecek, engelli araçlarının şarj ihtiyacı karşılanabilecek. Bu araçların ortaya çıkış hikâyesi de bizim için ayrı bir gurur vesilesidir. Kendi personelimizin emeği, ve üretim kabiliyetiyle veniden havata kazandırıldı." dedi. ■ 3'TE

Afetlere karşı yeni merkez

17 Ağustos Marmara Depremi'nin 27'nci yıl dönümünde **Bursa Büyükşehir Belediyesi** tarafından yapımı tamamlanan Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Yeni merkezde arama kurtarma ekiplerinin bilgi, deneyim ve saha kabiliyetlerini geliştirmeye yönelik uygulamalı eğitimler gerçekleştirilecek.

Melisa SONGUR

BURSA'DA afetlere hazırlık ve müdahale kapasitesinin güçlendirilmesi amacıyla önemli bir merkez daha hizmete girdi. Küçükbalıklı İtfaiye İstasyonu'nda gerçekleşen törene Büyükşehir Belediye Başkan Vekili **Şahin Biba**, AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan, AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Yavuz, Bursa Orman Bölge Müdürü Erdal Şahan, AKOM İl Müdürü Mehmet Buldan, Büyükşehir Belediyesi ve ilgili kurumların bürokratları katıldı. Afetlere hazırlık çalışmalarının önemli bir parçası olarak hayata geçirilen merkezde, arama kurtarma personelinin farklı afet senaryolarına karşı deneyim kazanması ve müdahale kabiliyetlerinin artırılması hedefleniyor. Eğitimlerde teorik çalışmaların yanı sıra gerçeğe yakın saha uygulamalarına da yer verilecek.

'AFETİN SİYASETİ OLMAZ'

Belediye Başkan Vekili **Şahin Biba**, 17 Ağustos 1999 Marmara Depremi başta olmak üzere Marmara ve 6 Şubat depremleri ile diğer afetlerde hayatını kaybeden vatandaşları rahmetle andı.

Depremın üzerinden 27 yıl geçmesine rağmen afetlere hazırlık konusunun önemini koruduğunu belirten Biba, depremin önlenmesinin mümkün olmadığını ancak doğru hazırlık, planlama ve müdahale kapasitesiyle depremin büyük bir afete dönüşmesinin önüne geçilebileceğini ifade etti. Bursa'nın deprem riskinin yalnızca yapı güvenliğiyle sınırlı olmadığını vurgulayan Biba, kentnin nüfusu, sanayi tesisleri, tarihi yapıları, ulaşım ağı ve ekonomik büyüklüğü nedeniyle afetlere karşı bütüncül bir hazırlık anlayışına ihtiyaç duyduğunu söyledi.

Bursa'nın geleceğinin bilimsel veriler ışığında planlanması gerektiğine dikkat çeken Biba, **Bursa Büyükşehir Belediyesi** tarafından yürütülen deprem riskini azaltmaya yönelik çalışmaların yanı sıra olası afetlere müdahale kapasitesinin de sürekli geliştirildiğini kaydetti. Yeni Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası'nın bu çalışmaların önemli bir ayağını oluşturduğunu belirten Biba, merkez sayesinde ekiplerin gerçek olaylara benzer senaryolar üzerinden eğitim alacağını, bilgi ve deneyimlerini sürekli geliştirme imkanı bulacağını dile getirdi. Biba, afetlere hazırlığın merkezi yönetim, yerel yönetimler, üniversiteler, meslek odaları, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşların ortak sorumluluğu olduğunu belirterek, "Afetin siyaseti olmaz" mesajını verdi.

'AFET KAVRAMI YALNIZCA DEPREMLERLE SINIRLI DEĞİL'

AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Yavuz da törende yaptığı konuşmada 17 Ağustos Marmara Depremi'nde hayatını kaybedenleri rahmetle anarak, Türkiye'nin afet gerçeğiyle her an karşı karşıya olduğunu söyledi. Afet kavramının yalnızca depremlerle sınırlı olmadığını belirten Yavuz, orman yangınları başta olmak üzere farklı doğal afet ve acil durumların



da güvenlik başlığı altında değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti.

Yavuz, afetlere karşı en önemli unsurun hazırlıklı olmak ve olay anında hızlı şekilde müdahale edebilecek kapasiteyi oluşturmak olduğunu vurguladı.

Bursa'nın deprem kuşağında yer alan önemli bir kent olduğunu hatırlatan Yavuz, kentte oluşturulan afet müdahale kapasitesinin yalnızca Bursa için değil, ihtiyaç halinde Türkiye'nin farklı bölgelerinde yaşanabilecek afetler açısından da önemli olduğunu söyledi.

Afet anında doğru bilgiye ve sağlıklı veriye hızlı şekilde ulaşmanın önemine değinen Yavuz, özellikle depremlerin ilk dakikalarında doğru veri akışının ekiplerin koordinasyonu açısından kritik olduğunu belirtti. Arama kurtarma çalışmalarında ekiplerin koordineli hareket etmesinin önemine işaret eden Yavuz, doğru bilgi, hızlı iletişim ve güçlü organizasyonun başarılı bir müdahalenin temel unsurları arasında bulunduğunu kaydetti. Yeni merkezin yalnızca araç ve ekipman kapasitesinin artırılması şeklinde değerlendirilmemesi gerektiğini belirten Yavuz, arama kurtarma personelinin düzenli ve nitelikli eğitimlerden geçirilmesinin en az ekipman kadar önemli olduğunu söyledi. Yavuz, yeni eğitim merkezinin ekiplerin bilgi ve becerilerini geliştirmelerine, farklı afet senaryolarına hazırlanmalarına ve sa-

hadaki müdahale kabiliyetlerini artırmalarına önemli katkı sağlayacağını ifade etti. **Bursa Büyükşehir Belediyesi** bünyesinde bulunan bazı araç ve ekipmanların yeniden değerlendirilerek hizmete kazandırılmasının da önemli bir çalışma olduğunu belirten Yavuz, projede emeği bulunan belediye personeline teşekkür etti.

YENİ İTFAİYE ARAÇLARI TANITILDI

Tören kapsamında Bursa itfaiyesinin geçmişten bugüne gelişimini anlatan özel bir sunum da gerçekleştirildi. Tarihi tulumacı kıyafetleriyle itfaiyenin geçmişi temsil edilirken, modern itfaiye ve arama kurtarma ekipmanlarıyla günümüzde kullanılan müdahale kapasitesi ortaya konuldu. Açılıştaki yeni itfaiye araçları ve afet ile acil durumlarda kullanılmak üzere hazırlanan mobil araçlar da tanıtıldı.

Şahin Biba, tanıtımı gerçekleştirilen yeni itfaiye araçlarından birinin test sürüşünü gerçekleştirerek aracın saha kullanımına ilişkin özelliklerini yerinde deneyimledi. Programın dikkat çeken bölümlerinden biri ise Bursa itfaiyesinin arama kurtarma ekiplerinde görev yapan eğitimli köpeklerin gerçekleştirdiği uygulama oldu. Özel olarak eğitilen arama kurtarma köpekleri, senaryo gereği enkaz altında bulunan bir canlıyı tespit ederek ekiplere yerini bildirdi.

Inegöl kırsalında ulaşım konforu artıyor

ŞAHİN BİBA başkanlığında başlatılan ulaşım seferberliği kapsamında Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı koordinasyonu ile 17 ilçede ulaşım ağını güçlendirmek için harekete geçti. Büyükşehir Belediyesi ekipleri, temmuz ayında toplam 25 kilometreden fazla sıcak asfalt, 113 kilometreyi aşan sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yılın yedinci ayında Büyükşehir ekipleri, il genelinde toplam 4,3 kilometre yeni imar yolunu vatandaşların hizmetine sundu. Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi



Başkanlığı, şehrin dört bir yanında sürdürdüğü yol yapım ve iyileştirme çalışmalarına İnegöl'ün kırsal mahallelerini de dahil etti. (BÜLTEN)



Büyükşehir Belediyesi, afetlere karşı daha hazırlıklı ve dirençli bir Bursa hedefiyle yapımını tamamladığı Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası'nı hizmete açtı. 7 itfaiye aracı, 1 Mobil Şarj ve İnternet Aracı ile 1 Mobil İkram Aracı olmak üzere toplam 9 araç devreye alındı.

'SEYİRCİ KALMAYACAĞIZ...'

- Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**, "17 Ağustos ve 6 Şubat depremleri Türkiye için birer milattır dedi ve ekledi: "Acıları anmak kadar ders çıkarmak da sorumluluğumuzdur. Bursa, nasıl ki o günlerde ekipleriyle, araçlarıyla, yüreğiyle bölgedeydi. Bugün de bu meselenin seyircisi değildir."

'AFETİN SİYASETİ OLMAZ...'

- "İlçerimizle, AFAD'ımızla, sivil toplum ve vatandaşlarımızla aynı hedef etrafında çalışmalıyız. Afetin siyaseti olmaz. Fay hattının iktidarı, muhalefeti olmaz. Ortak paydamız insan hayatı. Ortak sorumluluğumuz, güvenli bir gelecektir. Bize düşen korkuyu bütümek değil, hazırlığı artırmaktır." ► 6



SİBEL ÖZTÖPCÜ

DİRENÇLİ BURSA İÇİN DEV YATIRIM

Bursa Büyükşehir Belediyesi, afetlere karşı daha hazırlıklı ve dirençli bir Bursa hedefiyle yapımını tamamladığı Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası'nı hizmete açtı. 7 itfaiye aracı, 1 Mobil Şarj ve İnternet Aracı ile 1 Mobil İkram Aracı olmak üzere toplam 9 araç devreye alındı.



» SİBEL OZTOPÇU

Yapımı tamamlanan "Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası" ile afet filosuna eklenen yeni itfaiye ve destek araçları için Küçük Balıklı İtfaiye Grubu Bahçesi'nde tören düzenlendi. Törene **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Başkanı Vekili **Şahin Biba**, AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Yavuz, protokol üyeleri ve arama kurtarma ekipleri katıldı. Törende konuşan **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Başkanı Vekili **Şahin Biba**, 17 Ağustos ve 6 Şubat depremlerinin Türkiye için birer milat olduğunu hatırlatarak, "Acılan anmak kadar onlardan ders çıkarmak da hayatı kaybedenlere karşı sorumluluğumuzdur. Depremi durduramayız ama depremin büyük bir afete dönüşmesinin önüne geçebiliriz. Bursa, Kuzey Anadolu Fay Hattı'nın güney kolu üzerinde yer alıyor. 3 milyon aşan nüfusu ve sanayisiyle bu mesele bizim için yalnızca bir bina güvenliği konusu değildir. Bursa'nın geleceğini tahminlerle değil, bilimsel verilerle planlıyoruz" dedi.



Şahin Biba

"ÖZ KAYNAKLARDAN DÖNÜŞTÜRÜLDÜ"

Tesisin yanı sıra yeni araçların filo ya katıldığını belirten Biba, belediyenin kendi öz kaynakları ve iç personeliyle hayata geçirilen tasarruf odaklı projeyi şu sözlerle duyurdu: "**Burulaş** bünyesinde atıl durumda bulunan araçlar, kendi personelimizin emeği ve üretkenliğiyle yeniden hayata kazandırıldı. Mobil şarj ve internet aracımız ile mobil ikram aracımızı hizmete alıyoruz. Güneş enerjisiyle desteklenen mobil şarj aracımız sayesinde aynı anda 160 telefon şarj edilebilecek, internet erişimi ve engelli araçlarının şarj ihtiyacı karşılanacak. Piyasa koşullarının çok altında bir maliyetle bu



araçları modifiye ettik. Mesele sadece maliyet değil; kamu kaynağını korumak ve kendi insanımızın gücüne güvenmektir." Biba, konuşmasında dirençli şehirler hedefinde AFAD, üniversiteler, ilçe belediyeleri ve sivil toplum kuruluşlarıyla ortak hareket edilmesinin altını çizerek "Afet inisiyatifi, fay hattının iktidardan veya muhalefeti olmaz. Bize düşen korkuyu büyütme değil, hazırlığı artırmaktır" ifadelerini kullandı.

"HIZ VE EĞİTİM KRİTİK ÖNEMDE"

AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Yavuz ise tesisin ve yeni donanımının önemine değinerek, "Afet konusunda en önemli unsur, güvenliğin en üst seviyede tutulması, hazırlıklı olunması ve müdahale kapasitesidir. Bu tesis bir taraftan sisteme yeni araç ve ekipman kazandırırken, diğer taraftan afet eğitimlerinin yürütülmesi açısından son derece değerli bir altyapı sunuyor. Hurda araçların kurum içi personelle değerlendirilerek hizmete sunulması da belediyecilik anlayışı adına ayrı bir gurur vesilesidir" şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından araçların hizmete alınmasında emek verenlere teşekkür paketleri takdim edildi. Daha sonra Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası'nın açılış kurdelesini kesilerek yeni araçlar hizmete sunuldu.



47 yeni araç müjdesi

Açılış yapılan tesisin teknik detaylarını açıklayan **Bursa Büyükşehir Belediyesi** İtfaiye Dairesi Başkanı Süleyman Boylu, komplekste ekiplerin olay anına en yakın koşullarda eğitilmesi amacıyla özel alanlar oluşturulduğunu belirtti. Mutfak, depo ve bina içi yangınlara müdahale yeteneğini geliştirmek üzere bir "Yangın Evi" inşa ettiklerini aktaran Boylu, Uludağ ve teleferik hattında yaşanabilecek olası anızlara karşı arama-kurtarma ekiplerinin uzmanlaşması için tesise bir teleferik/telesiyaj eğitim hattı da eklediğini söyledi. İhaleleri tamamlanan ve üretim aşaması devam eden 47 yeni itfaiye aracının daha filo ya katılacağını duyuran Boylu, "Yeni araçlarımızın 6 Şubat'a yetiştirmeyi planlıyoruz. Bursa'da çok daha güçlü bir itfaiye teşkilatı oluşturacağız" dedi.

TARIMSAL SULAMA KAPASİTESİ GÜÇLENİYOR

Büyükşehir, Gemlik'te sulama tesisini yüzde 80'e ulaştırdı

▲ **Bursa Büyükşehir Belediyesi**, il genelinde su varlığını koruma ve tarımsal sulama kapasitesini güçlendirme çalışmaları kapsamında Gemlik ilçesinde haziran ayında başlayan sulama tesisi imalatını kısa sürede yüzde 80 fiziki gerçekleştirmeye ulaştırdı.

Büyükşehir Belediyesi **BUSKİ** Genel Müdürlüğü, Bursa genelinde su varlığını muhafaza etme ve tarımsal sulamayı destekleme çalışmalarına hız verdi. Gemlik ilçesine bağlı Şükriye Mahallesi'nde yapımı 2024 yılında tamamlanan sulama göletinin tarımsal sulamada kullanılabilmesi için bekleyen çalışma haziran ayında başlatıldı. Membranlı tipte inşa edilen ve 82.631,17 metre küp brüt depolama hacmine sahip Gemlik Şükriye Sulama Göleti'ne entegre



olarak, iki ay gibi kısa bir sürede fiziki gerçekleştirme oranı yüzde 80'e ulaştırılan Gemlik Şükriye Sulama Tesis'i'nde sona gelindi.

Gemlik Şükriye Sulama Tesis'i yapımına hız verilmesi hakkında değerlendirmelerde bulunan Şükriye Mahalle Muhtarı Nadir Subaşı, Bur-

sa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili **Şahin Biba**'ya ve **BUSKİ** Genel Müdürlüğü'ne teşekkür ederek, "Köyümüzde yaşayan vatandaşlar projeden çok memnun. Tarımsal anlamda katkı sağlayacak bir proje oldu" dedi. Mahalle sakinleri de çalışmaları memnuniyetle karşıla-

dıklarını ifade ederek "Suya kavuşuyoruz. Yapılan hizmetlerden çok memnunuz. İnşallah bundan sonra daha iyi olacak. İnşallah topraklarımız çok daha güzel olacak" şeklinde açıklamalarda bulundu.

800 dekar tarım arazisi suya kavuşuyor

Gölette toplanan suyun mahalle arazilerine ulaşması için muhtelif çaplarda yaklaşık 6.300 metre kapalı sistem boru hattı imalatı, **BUSKİ** ekipleri tarafından titizlikle gerçekleştiriliyor. Ağustos ayı içerisinde tamamlanması planlanan sulama tesisiyle bölgede 800 dekar tarım arazisinin sulama altyapısına kavuşturulması hedefleniyor. Projeye su kaynaklarının kontrollü ve etkin kullanılması, tarımsal üretimin sürdürülebilirliğinin desteklenmesi de amaçlanıyor.

AFETLERE HAZIRLIK İÇİN YENİ MERKEZ

Olası afetlere müdahale ve hazırlık süreçlerini güçlendirmek amacıyla yapılan yatırımların devreye alındı. Başkan Vekili Biba, "Bize düşen korkuyu büyötmek değil, hazırlığı artırmaktır. Rehavete kapılmak değil, tedbir almaktır" dedi.

Bursa'da afetlere karşı hazırlık ve müdahale kapasitesini güçlendirmek amacıyla yapılan tamamlanan Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası, 17 Ağustos Depremi'nin yıl dönümünde hizmete açıldı.

Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı koordinasyonuyla yapılmı tamamlanan Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası hizmete alındı. İtfaiye Dairesi Başkanlığı organizasyonu ile itfaiye filosuna 7 yeni itfaiye aracı kazandırıldı. BURULAŞ ve BUSKİ destekleriyle Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı tarafından mobil şarj ve internet aracı ile mobil ikram aracı da afet sonrası süreçlerde kullanılmak üzere hizmete alındı. Küçükbalıklı İtfaiye İstasyonu'nda gerçekleşen törende Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba, törende yaptığı konuşmada 17 Ağustos ve 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenleri rahmetle anarken "Acıları anmak kadar, onlardan ders çıkarmak da hayatını kaybedenlere karşı sorumluluğumuzdur.

Depremi durduramayız. Ama depremin büyük bir afete dönüşmesinin önüne geçebiliriz" dedi. Bursa İtfaiyesi'nin geçmişten bugüne gelişimini, eğitim ve arama kurtarma kapasitesini ve şehrin afetlere hazırlık gücünü hep birlikte ortaya koyduklarını belirten Biba, "Bugün



tören alanında gördüğümüz bu bütünlük de bu anlayışın yansımasıdır. Bir yanda tarihi tulumbaçı kıyafetleriyle Bursa İtfaiyesi'nin köklü geçmişini, bir yanda modern itfaiye üniforması ve arama kurtarma kıyafetleriyle bugün ulaştığımız kapasiteyi görüyoruz. İstiklal Marşımız okunurken merdivenli aramızdan dalgalandırılan şanlı Türk bayrağı-mız da bize bir kez daha hatırlattı ki bu milletin en zor günlerdeki en

büyük gücü, birliği, dayanışması ve fedakârlığıdır" diye konuştu.

BURSA'NIN DEPREM HAFİZASI

Türkiye'de deprem gerçeği aradan geçen yıllar içinde değişmediğini ifade eden Başkan Vekili Biba, "6 Şubat'ta yaşadığımız büyük yıkım da bizlere bu gerçeği bir kez daha hatırlattı. Kahramanmaraş merkezli iki büyük deprem 11 ilimizi vurdu. 50

binin üzerinde canımızı yitirdik. Bursa, nasıl ki o günlerde ekipleriyle, araçlarıyla, yüreğiyle bölgedeydi. Bugün de bu meselenin seyircisi değildir. Şehrimiz, Kuzey Anadolu Fay Hattı'nın güney kolu üzerinde yer alıyor. Çevremizde deprem üretebilecek aktif faylar var. Üç milyon aşan nüfusu ve ülkemizin en büyük üretim havzalarından birini barındırıyoruz. Bu şehrin kendi deprem haritası da var. Yani deprem bizim için

uzak bir yerde değil. Şehrimizin sanayi tesisleri, tarihi yapıları, ulaşım ağları ve ekonomik büyüklüğü düşündüğünde deprem meselesinin yalnızca 'bina güvenliği' meselesi olmadığını da buradan bir kez daha vurgulamak istiyorum" dedi.

MÜCADELE GÜCÜ ARTIYOR

Büyükşehir Belediyesi olarak, Bursa'nın geleceğini tahminlerle değil, bilimsel verilerle planlama anlayışını başlattıklarını ifade eden Başkan Vekili Biba, "Belediyemiz ile Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı arasında başlatılan Deprem Riskini Azaltma ve Önleme Planlaması Projesi'ni çok kıymetli buluyorum. Bir yandan riskleri azaltırken, diğer yandan olası bir afete müdahale gücümüzü artırıyoruz. Bugün de bu anlayışın somut bir karşılığını hep birlikte hizmete alıyoruz. Yapımını tamamladığımız Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası; arama kurtarma kapasitemizin geliştirilmesine, ekiplerimizin daha donanımlı ve hazır hale gelmesine önemli katkı sağlayacak. Burada, personelimizin gerçeğe yakın senaryolarda eğitim alabileceği, bilgisini ve saha kabiliyetini sürekli geliştirebileceği güçlü bir eğitim altyapısı oluşturuyoruz. Geçmiş depremlerde ve afetlerde yürüttüğümüz müdahale çalışmalarına ait fotoğraflar da binanın koridorlarında sergilenerek" dedi.

ÖZKAYNAKLAR KULLANILDI

7 yeni itfaiye aracı, mobil şarj ve internet aracı ile mobil ikram aracını hizmete alacaklarını belirten Başkan Vekili Biba, "Bir afet anında haberleşmenin ve koordinasyonun ne kadar hayati olduğu bilinciyle, belediyemizin öz kaynaklarıyla hazırlanan mobil şarj ve internet aracımız ile mobil ikram aracımızı hizmete alıyoruz. Bu sayede aynı anda 160 telefon şarj edilebilecek, internet erişimi sağlanabilecek, engelli araçlarının şarj ihtiyacı karşılanabilecek. Üstelik bu araçların ortaya çıkış hikâyesi de bizim için ayrı bir gurur vesilesidir. BURULAŞ bünyesinde kullanım ömrünü yarlanmış

durumda bulunan araçlar, kendi personelimizin emeği, bilgisi ve üretim kabiliyetiyle yeniden hayata kazandırıldı" diye konuştu.

GÜVENLİ BİR GELECEK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu dirençli şehirler vizyonu doğrultusunda; merkezi yönetim imkânlarını, yerel yönetimlerin gücünü, bilimin rehberliğini ve milletin dayanışmasını bir araya getirmek zorunda olduklarını belirten Başkan Vekili Biba, "İlçe belediyelerimizle, AFAD'ımızla, üniversitemizle, meslek odalarımızla, sivil toplum kuruluşlarımızla ve vatandaşlarımızla aynı hedef etrafında çalışmalıyız. Çünkü afetin siyaseti olmaz. Fay hattının iktidarı, muhalefeti olmaz. Bursa söz konusuysa ortak paydamız insan hayatı. Ortak sorumluluğumuz, güvenli bir gelecektir. Bize düşen korkuyu büyötmek değil, hazırlığı artırmaktır.

Rehavete kapılmak değil, tedbir almaktır. Afetten sonra ne yapacağımızı konuşmak kadar, afetten önce ne yaptığımızı odaklanmaktır. Bugün hizmete açtığımız bu merkez, eğitim altyapımız, yeni araçlarımız ve güçlenen itfaiye filomuz tam olarak bu anlayışın bir sonucudur" dedi. AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Yavuz, "Ekipmanların tekrar değerlendirilip hizmete sunulması, Bursa Büyükşehir Belediyesi personelinin bu meseleyi sahiplenerek bu şekilde davranması çok değerlidir" diye konuştu.

Konuşmaların ardından, afet araçlarının yapımında gösterdikleri emek ve katkılardan dolayı Bursa Büyükşehir Belediyesi'nde görev yapan personele, Başkan Vekili Şahin Biba tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi. Daha sonra, Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası ile itfaiye ve afet araçlarının hizmete alınması dolayısıyla kurdele kesim töreni gerçekleştirilirken, tören kapsamında itfaiye aracının ilk test sürüşünü de Başkan Vekili Biba yaptı. (BÜLTEN)



KIRSALDA ULAŞIM KONFORU ARTIYOR

Büyükşehir Belediyesi, İnegöl ilçesine bağlı kırsal mahallelerde ulaşım kalitesini artırmak amacıyla yaklaşık 18 kilometrelik güzergahta sathi kaplama çalışması gerçekleştiriyor. Şahin Biba başkanlığında başlatılan ulaşım seferberliği kapsamında Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı koordinasyonu ile 17 ilçede ulaşım ağını güçlendirmek için harekete geçti. Büyükşehir Belediyesi ekipleri, temmuz ayında toplam 25 kilometreden fazla sıcak asfalt, 113 kilometreyi aşan sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yılın yedinci ayında Büyükşehir ekipleri, il genelinde toplam 4,3 kilometre yeni imar yolunu vatandaşların hizmetine sundu. Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, şehrin dört bir yanında sürdürdüğü yol yapım ve iyileştirme çalışmalarına İnegöl'ün kırsal mahallelerini de dahil etti. Bu kapsamda Cerrah ile Paşaören arasındaki 3,3 kilometrelik yol, Paşaören bağlantı yolundaki 2 kilometrelik bölüm, Paşaören ile Süle arasındaki 1,4 kilometrelik güzergah, Süle ile Turgutalp arasındaki 3,7 kilometrelik yol, Turgutalp ile Fevziye-Elmaçayır Mahallesi girişi arasındaki 2 kilometre-



lik kesim, Elmaçayır Mahallesi girişi ve mezarlık çevre yolundaki 1,4 kilometrelik bölüm, Fevziye Köyü girişinden çevre yolu bağlantısına kadar olan 3,3 kilometrelik güzergah ve Fevziye Mezarlık Yolu'ndaki 300 metrelik kesimde sathi kaplama çalışmaları gerçekleştiriliyor. Fevziye Mahallesi Muhtarı Lütfi Aydın ile Paşaören Mahallesi Muhtarı

Yılmaz Sevim, uzun yıllardır beklenen yol yenileme çalışmalarının bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılandığını belirtti. 6 mahalleyi kapsayan çalışmalar sayesinde ulaşım konforunun artacağını ve kırsal mahallelerin daha cazip hale geleceğini ifade eden muhtarlar, Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. (BÜLTEN)

MUDANYA'DA DENİZ KIYISINDA MÜZİK KEYFİ



Büyükşehir Belediyesi'nin yaz akşamlarını müzikle buluşturan "Sahil Konserleri" kapsamında bu kez Mudanya'da Türk Sanat Müziği konseri düzenlendi. Mütareke Meydanı'nda gerçekleştirilen konserde birbirinden değerli Türk Sanat Müziği eserleri seslendirilirken, vatandaşlar da şarkılara hep birlikte eşlik etti. Deniz kıyısında gerçekleşen etkinlik, Bursalı müzikseverlere müzik ve sahil atmosferini bir arada yaşattı. Büyükşehir Belediyesi'nin Orkestra Şube Müdürlüğü koordinasyonunda yürüttüğü Sahil Konserleri, ağustos ayı boyunca Bursa'nın farklı sahil noktalarında vatandaşları müzikle buluşturmaya devam ediyor. (BÜLTEN)

TABAN ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELEDİ

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, şehir genelinde devam eden çalışmalarını yerinde incelemek üzere Huzur ve Cerrah Mahallelerinde saha ziyaretleri gerçekleştirdi. Beraberindeki heyet ve çalışma yapılan bölgelerin muhtarlarıyla sahaya inen Başkan Taban, **Bursa Büyükşehir Belediyesi BUSKİ** ekipleri tarafından yapımı tamamlanan ve devam eden altyapı çalışmaları ile akabinde başlayan asfalt kaplama çalışmalarının son durumu hakkında bilgi aldı. Huzur ve Cerrah mahallelerinde sürdürülen çalışmalar kapsamında altyapı imalatları tamamlanan cadde ve sokaklarda üstyapı çalışmalarına başlanırken, bu kapsamda asfalt kaplama çalışmalarının etaplar halinde devam edeceği ifade edildi. Saha incelemeleri sırasında mahallelerde yürütülen çalışmaların mevcut durumunu değerlendiren Başkan Taban, altyapı yatırımlarının ardından üstyapı



düzenlemeleriyle birlikte cadde ve sokakların daha modern ve kullanışlı hale getirilmesinin hedeflendiğini söyledi.

Şehirde farklı kurumlar tarafından yürütülen çalışmaları da yerinde takip etmeyi sürdürdüklerini kaydeden Taban, "Bu kapsamda Huzur ve Cerrah Mahallelerimizi ziyaret ederek **Bursa Büyükşehir Belediyesi BUSKİ** ekipleri tarafından yapımı tamamlanan ve devam eden altyapı çalışmalarını yerinde inceledik. Amacımız hem çalışmalara ilişkin bilgi almak hem de çalışmaların planlanan şekilde ilerlemesi, uygulamaların sahada doğru şekilde gerçekleştirilmesi ve vatandaşların ihtiyaçlarının gözetilmesi adına bu süreci takip etmek" dedi. İnegöl'ün ihtiyaçlarının karşılanması noktasında kurumlar arası iş birliğinin önemine değinen Başkan Taban, Huzur ve Cerrah Mahallelerindeki çalışmalara desteklerinden dolayı **Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Şahin Biba** ve ekibine teşekkür etti. (BÜLTEN)



BURSA İŞ OFİSİ'NDEN İSTİHDAMA KATKI

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin iş arayanlarla işverenleri buluşturan Bursa İş Ofisi, Karacabey Şubesi'ndeki yeni hizmet noktasında vatandaşlara kapılarını açtı. Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet veren Bursa İş Ofisi, iş gücü piyasasının ihtiyaçlar doğrultusunda şekillenmesine katkı sağlamaya devam ediyor. Nitelikli iş gücünün doğru alanlara yönlendirilmesine yardımcı olan Bursa İş Ofisi, şehir genelindeki çalışmalarını da aralıksız sürdürüyor.

Merinos Atatürk Kültür Kongre Merkezi (AKKM) yerleşkesinde bulunan Bursa İş Ofisi, Karacabey, Mustafakemalpaşa, Nilüfer-Görükle, Orhangazi, Gemlik ve Kestel'de de özel ofisleriyle kariyerine yön vermek isteyen vatandaşlara danışmanlık ve yönlendirme hizmeti sunuyor. İş arayanlar ile işverenler arasında köprü kurarak istihdama erişimi kolaylaştıran Bursa İş Ofisi, vatandaşların iş başvurularını almanın yanında işverenlerden gelen personel talepleri doğrultusunda uygun adayların yönlendirilmesini de sağlıyor.



KARACABEY ŞUBESİ YENİ ADRESİNDE

Karacabey'de vatandaşların istihdama erişimini kolaylaştıran Bursa İş Ofisi Karacabey Şubesi, bundan böyle Drama Mahallesi İsmail Hakkı Bilgin Caddesi'nde (Sevgi Yolu) bulunan 15 Temmuz Şehitler ve Demokrasi Binası'nda hizmet verecek.

Karacabey'deki yakınları aracılığıyla Bursa İş Ofisi'nin ilçede hizmet verdiğini öğrendiğini belirten Ceyda Ülker, kısa sürede kayıt yaptırarak iş başvurularına başladığını söyledi. "Kariyer planlama sürecimde bana destek oldular. Bursa İş Ofisi sayesinde işe başladım" diyen Ülker, **Bursa Büyükşehir Belediyesi**'ne ve Bursa İş Ofisi personeline teşekkür etti.

Bursa İş Ofisi'ni sosyal medya aracılığıyla öğrendiğini belirten Kaan Kahraman ise Bursa İş Ofisi aracılığıyla başvuru yaptığı iş yerlerinin daha olumlu geri dönüşler yaptığını ifade etti. Bursa İş Ofisi'nin özellikle ilçenin gençlerine iş imkanı sağlamak açısından son derece yararlı olduğunu belirten Kahraman, **Bursa Büyükşehir Belediyesi**'ne teşekkür etti. **Haber Merkezi**



ORMAN YANGINLARINA KARŞI KOORDİNASYON TATBİKATI



Bursa Büyükşehir Belediyesi, il sınırları içerisinde meydana gelebilecek büyük ölçekli orman yangınlarına yönelik kurumlar arası koordinasyon ve karar alma süreçlerini güçlendirmek hedefiyle, masa başı tatbikatı düzenledi. Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi

Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen tatbikatta, olası bir orman yangını senaryosu üzerinden ilgili kurumların görev, yetki ve sorumlulukları değerlendirildi. Tatbikata Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Deniz Köken, AFAD Bursa İl Müdürü Mehmet Buldan, Bursa Orman Bölge Müdürlüğü Şube

Müdürü Suat Ünal ve belediye bürokratları katıldı.

AFET DURUMUNDA BÜYÜKŞEHİR TEYAKKUZDA

Olası yangın senaryosu kapsamında ilgili kurumların yöneticilerine ve temsilcilerine, yangın halinde atılması gereken adımlar, kurumların görev ve sorumlulukları ile koordinasyon süreçlerine ilişkin bilgiler aktarıldı. Senaryo üzerinden yapılan değerlendirmelerde, karar alma mekanizmaları ve kurumlar arası iletişim süreçleri gözden geçirildi. **Haber Merkezi**

Başkan Taban Çalışmaları Yerinde İnceledi

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, Huzur ve Cerrah Mahallelerinde Bursa Büyükşehir Belediyesi **BUSKI** tarafından sürdürülen altyapı çalışmalarını yerinde inceledi. Taban, sürecin sağlıklı ve planlı ilerlemesi adına şehirde yürütülen tüm çalışmaları sahada takip ettiklerini söyledi. **/2'DE**



Kırsal mahallelerde yollar yenileniyor

Bursa Büyükşehir Belediyesi, İnegöl'de 6 kırsal mahalleyi kapsayan yaklaşık 18 kilometrelik güzergahta sathi kaplama çalışması gerçekleştiriyor.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, İnegöl ilçesine bağlı kırsal mahallelerde ulaşım kalitesini artırmak amacıyla yaklaşık 18 kilometrelik güzergahta yol yenileme çalışması başlattı. Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan açıklamaya göre, Ulaşım Dairesi Başkanlığı koordinasyonundaki çalışmalarda farklı güzergahlarda sathi kaplama uygulanıyor.

Şahin Biba başkanlığında başlatılan ulaşım seferberliği kapsamında Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin 17 ilçedeki ulaşım ağının güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yürüttüğü bildirildi.

İnegöl'de 6 kırsal mahalleyi kapsıyor

İnegöl'deki çalışmalar Cerrah, Paşaören, Süle,

Turgutalp, Fevziye ve Elmaçayır mahallelerini kapsıyor. Sathi kaplama gerçekleştirilen güzergahlar ve uzunlukları şöyle: Cerrah ile Paşaören arasındaki 3,3 kilometrelik yol Paşaören bağlantı yolundaki 2 kilometrelik bölüm Paşaören ile Süle arasındaki 1,4 kilometrelik güzergah Süle ile Turgutalp arasındaki 3,7 kilometrelik yol Turgutalp ile Fevziye-Elmaçayır Mahallesi girişi arasındaki 2 kilometrelik kesim Elmaçayır Mahallesi girişi ve mezarlık çevre yolundaki 1,4 kilometrelik bölüm Fevziye Köyü girişinden çevre yolu bağlantısına kadar olan 3,3 kilometrelik güzergah Fevziye Mezarlık Yolu'ndaki 300 metrelik kesim Temmuz ayında 113 kilometreden fazla sathi kaplama Büyükşehir Belediyesi açıklamasında,

ekiplerin temmuz ayında Bursa genelinde 25 kilometreden fazla sıcak asfalt ve 113 kilometreyi aşan sathi kaplama çalışması gerçekleştirdiği belirtildi. Aynı dönemde il genelinde toplam 4,3 kilometre yeni imar yolunun vatandaşların hizmetine sunulduğu ifade edildi. Mahalle muhtarlarından açıklama Fevziye Mahallesi Muhtarı Lütfi Aydın ile Paşaören Mahallesi Muhtarı Yılmaz Sevim, uzun yıllardır beklenen yol yenileme çalışmalarının bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılandığını belirtti. Muhtarlar, 6 mahalleyi kapsayan çalışmalarla ulaşım konforunun artacağını ve kırsal mahallelerin daha cazip hale geleceğini ifade ederek **Bursa Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti.**

/AYŞE BAYRAKTAR



İNEGÖL KIRSALINDA ULAŞIM KONFORU ARTIYOR

Bursa Büyükşehir Belediyesi, İnegöl ilçesine bağlı kırsal mahallelerde ulaşım kalitesini artırmak amacıyla yaklaşık 18 kilometrelik güzergahta sathi kaplama çalışması gerçekleştiriyor.

Şahin Biba başkanlığında başlatılan ulaşım seferberliği kapsamında Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı koordinasyonuyla 17 ilçede ulaşım ağını güçlendirmek için harekete geçti.

TEMMUZ AYINDA BÜYÜKŞEHİR EKİPLERİ;



25

KİLOMETREDEN FAZLA
sıcak asfalt



113

KİLOMETREYİ AŞAN
sathi kaplama çalışması



4,3

KİLOMETRE
yeni imar yolunu
vatandaşların hizmetine sundu.

ALTI MAHALLEDE YOLLAR YENİLENİYOR

Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, şehrin dört bir yanında sürdürdüğü yol yapım ve iyileştirme çalışmalarına İnegöl'ün kırsal mahallelerini de dahil etti.



TOPLAM
YAKLAŞIK
18
KİLOMETRE
GÜZERGAH

- 📍 Cerrah ile Paşaören arasındaki 3,3 KM yol
- 📍 Paşaören bağlantı yolundaki 2 KM bölüm
- 📍 Paşaören ile Süle arasındaki 1,4 KM güzergah
- 📍 Süle ile Turgutalp arasındaki 3,7 KM yol
- 📍 Turgutalp ile Fevziye-Elmaçayır Mahallesi girişi arasındaki 2 KM kesim
- 📍 Elmaçayır Mahallesi girişi ve mezarlık çevre yolundaki 1,4 KM bölüm
- 📍 Fevziye Köyü girişinden çevre yolu bağlantısına kadar olan 3,3 KM güzergah
- 📍 Fevziye Mezarlık Yolu'ndaki 300 METRELİK kesimde sathi kaplama çalışmaları gerçekleştiriliyor.



“Fevziye Mahallesi Muhtarı Lütfi Aydın ile Paşaören Mahallesi Muhtarı Yılmaz Sevim, uzun yıllardır beklenen yol yenileme çalışmalarının bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılandığını belirtti.

6 mahalleyi kapsayan çalışmalar sayesinde ulaşım konforunun artacağını ve kırsal mahallelerin daha cazip hale geleceğini ifade eden muhtarlar,

Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti.



HABER: SERHAT ÇİÇEK

BURULAŞ, Bursaspor maç günlerine hazır

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Bursaspor'un yeni sezonda iç sahada oynayacağı karşılaşmalarda taraftarların stadyuma ulaşımını kolaylaştırmak ve trafikteki aksamaların önüne geçmek amacıyla ek seferlerden personel desteğine gerekli tüm ulaşım tedbirlerini aldı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi işbirliği **BURULAŞ**, yeni sezonda Bursaspor'un kendi sahasındaki maçlarda yaşanabilecek ulaşım yoğunluğuna karşı hazırlıklarını tamamladı. **BURULAŞ** ekipleri tarafından yapılan planlamayla taraftarların maç öncesi ve sonrasında ulaşım problemleri yaşamalarının önüne geçilmesi ve şehir içi ulaşımın düzenli şekilde sürdürülmesi hedefleniyor.

MAÇ GÜNLERİ İÇİN İLAVE SEFER DESTEĞİ
Maç günlerinde oluşabilecek yoğunluklara karşı Acemler Aktarma Merkezi'nde sürücülerle birlikte yedek otobüsler hazır bekletilecek. Ayrıca **BURSA-RAY**'da, göreve hazır vatmanlar yedek trenlerle bir-

likte teyakkuzda olacak. Maç öncesi ve sonrasında ihtiyaca göre sefer sayıları artırılarak yolcu yoğunluğunun azaltılması sağlanacak.

TEKNİK EKİPLER ACEMLER'DE HAZIR OLACAK

Maç yoğunluğu süresince Bursaspor Acemler İstasyonu'nda teknik müdahale ekipleri de görev başında olacak. Asansör, yürüyen merdiven, turnike ve kiosklerde meydana gelebilecek olası arızalara hızla müdahale edilecek.

STADYUM GİRİŞLERİNDE KONTROLLÜ GEÇİŞ

Maç girişi ve çıkışındaki yoğunluğun azaltılması amacıyla stadyumun doğu ve batı girişlerine bariyer sistemleri yerleştirildi. Böylece taraftarların geçişlerinin daha hızlı ve kontrollü şekilde gerçekleştirilmesi hedefleniyor.

Ayrıca Mihraplı bölgesindeki otoparklarda ilave personel görevlendirilerek vatandaşların yoğunluk se-

bebiyle yaşayabilecekleri olumsuzlukların önüne geçilecek. Ekipler tarafından yapılacak yönlendirmelerle

araçların düzenli giriş ve çıkışları sağlanacak.

Bülten



BÜYÜKŞEHİR'DEN YAVUZSELİM'E ALTYAPI HAMLESİ

Bursa Büyükşehir Belediyesi, il genelinde sürdürdüğü altyapı ağını güçlendirme çalışmaları çerçevesinde Yıldırım İlçesine bağlı Yavuzselim Mahallesi'nde de yatırımlarına devam ediyor.

şahin Biba başkanlığında başlatılan altyapı seferberliği kapsamında Büyükşehir Belediyesi BUSKİ Genel Müdürlüğü koordinasyonuyla 17 ilçede altyapı ağını güçlendirmek için harekete geçti.

Altyapı yatırımları kapsamında Büyükşehir ekipleri, temmuz ayında 40 kilometrelik içme suyu, 17 kilometrelik kanalizasyon hattı ve 4 kilometrelik yağmur suyu hattı imalatı da gerçekleştirdi.

Bursa genelinde çalışmalarına aralıksız devam eden BUSKİ Genel Müdürlüğü ekipleri, Yıldırım ilçesinde de altyapıyı güçlendirme faaliyetlerini sürdürüyor. Bu kapsamda BUSKİ ekipleri tarafından Yavuzselim Mahallesi 3. Olgun Sokak'ta, 160 metrelik pis su ve yağmur suyu hatları yenileniyor. Çalışmalarla birlikte 30 santimetre çapındaki pis su ve 40

santimetre çapındaki yağmur suyu hatları yenilenerek bölgenin altyapısı daha güçlü ve sağlıklı hale getiriliyor.

"BİBA İLE BİR BURSA'DA HAREKETLİLİK OLDU"

Zarar gören hatların yenilendiğini belirten Yavuzselim Mahalle Muhtarı Atilla Yaşar, "Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba'ya teşekkür ederim. Özveri ile çalışmalar yürütülüyor. Başkanımın göreve gelmesinin ardından Bursa genelinde bir hareketlilik oldu. Vatandaşlarımızın şikayetleri doğrultusunda çalışmalar başladı. Yapılan çalışmalarla birlikte mahallemizin altyapısı daha güvenli ve kullanışlı hale gelecek" dedi.

Bülten



BÜYÜKŞEHİR'DEN KURŞUNLU'DA MÜZİK ZİYAFETİ



Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen "Sahil Konserleri", yaz akşamlarını müzik eşliğinde renklendirmeye devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi Orkestra Şube Müdürlüğü koordinasyonuyla Gemlik Kurşunlu Tahtalı Çarşı'da

gerçekleştirilen Türk Sanat Müziği konseri, vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Sahil ilçelerinde düzenlenen konserler kapsamında; Karacabey Boğaz, Gemlik Karacalı Mahallesi, Mudanya Trilye Sahili, İznik Sahili ve Güzelyalı'da va-



andaşlar müzikle buluştu. Konserlerin altıncı durağı olan Kurşunlu'da da konsere katılan vatandaşlar Türk Sanat Müziği ziyafeti çekti.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği konserde birbirinden değerli eserler seslendirilirken katılımcılar da

şarkılara eşlik ederek keyifli anlar yaşadı.

Sahil Konserleri, 15 Ağustos Cumartesi (bugün) 21:00'de Mudanya Mütareke Meydanı ile devam edecek.

Bülten

İnegöl kırsalında ulaşım konforu artıyor

Kırsal Büyükşehir Belediyesi İnegöl ilçesine bağlı kırsal mahallelerde ulaşım kalitesini artırmak amacıyla yaklaşık 18 kilometrelik güzergahta sathi kaplama çalışması gerçekleştiriyor.

Şahin Biba başkanlığında başlatılan ulaşım seferberliği kapsamında Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı koordinasyonuyla 17 ilçede ulaşım ağını güçlendirmek için harekete geçti. Büyükşehir

Belediyesi ekipleri temmuz ayında toplam 25 kilometreden fazla sıcak asfalt, 113 kilometreyi aşan sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yılın yedinci ayında Büyükşehir ekipleri, il genelinde toplam 4,3 kilometre yeni imar yolunu vatandaşların hizmetine sundu.

ALTİ MAHALLEDE YOLLAR YENİLENİYOR

Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, şehrin dört bir yanında sürdürdüğü yol yapım ve iyi-

leştirme çalışmalarına İnegöl'ün kırsal mahallelerini de dahil etti. Bu kapsamda Cerrah ile Paşaören arasındaki 3,3 kilometrelik yol, Paşaören bağlantı yolundaki 2 kilometrelik bölüm, Paşaören ile Süle arasındaki 1,4 kilometrelik güzergah, Süle ile Turgutalp arasındaki 3,7 kilometrelik yol, Turgutalp ile Fevziye-Elmaçayır Mahallesi girişi arasındaki 2 kilometrelik kesim, Elmaçayır Mahallesi girişi ve mezarlık çevre yolundaki 1,4 kilometrelik bölüm, Fevziye Köyü girişinden çevre yolu bağlantısına kadar olan 3,3 kilometrelik güzergah ve Fevziye Mezarlık Yolu'ndaki

300 metrelik kesimde sathi kaplama çalışmaları gerçekleştiriliyor.

Fevziye Mahallesi Muhtarı Lütfi Aydın ile Paşaören Mahallesi Muhtarı Yılmaz Sevim, uzun yıllardır beklenen yol yenileme çalışmalarının bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılandığını belirtti. 6 mahalleyi kapsayan çalışmalar sayesinde ulaşım konforunun artacağını ve kırsal mahallelerin daha cazip hale geleceğini ifade eden muhtarlar, Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti.

Bülten





Bursa'nın geçmişi hikâyelerle anlatıldı

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından, Bursa'nın fethinin 700'üncü yılı kapsamında düzenlenen 'Bursa'da İkinci Zaman' hikaye anlatım etkinliği, Mudanya Hasan Bey Kütüphanesi'nde gerçekleştirildi.

Büyükşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı organizasyonu ile düzenlenen etkinlikte hikâye anlatıcısı Seher Kander, eski Bursa hikâyelerinden yola çıkarak şehrin tarihi ve kültürel hafızasını geçmişten günümüze uzanan bir anlatıyla izleyicilerle buluşturdu. Bursa'nın geçmi-

şine ait hikâyeler; şehrin insanları, mekanları, gelenekleri ve kültürel birikimi üzerinden yeniden ele alındı. 'Bursa Müzikle Anlatı' başlığıyla gerçekleştirilen programda müzik, hikayenin tamamlayıcı ve anlatıyı güçlendiren bir unsur olarak kullanıldı. Melike Aydın Arar'ın kanun, Melike Aslan'ın bağlama ve Seval Yüksel'in solist olarak eşlik ettiği etkinlikte, Bursa'nın hikâyeleri söz, müzik ve anlatıcılık aracılığıyla yeniden hayat buldu. Yoğun ilgi gören etkinlik, farklı yaş gruplarından katılımcılara geçmişle bugün arasında kültürel bir bağ kurma fırsatı verdi.(İHA)

İnegöl'de kırsal yollar yenileniyor

Bursa Büyükşehir Belediyesi, İnegöl ilçesine bağlı kırsal mahallelerde ulaşım kalitesini artırmak amacıyla yaklaşık 18 kilometrelik güzergahta sathi kaplama çalışması gerçekleştiriyor.

Şahin Biba başkanlığında başlatılan ulaşım seferberliği kapsamında Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı koordinasyonu ile 17 ilçede ulaşım ağını güçlendirmek için harekete geçti. Büyükşehir Belediyesi ekipleri, temmuz ayında toplam 25 kilometreden fazla sıcak asfalt, 113 kilometreyi aşan sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yılın yedinci ayında Büyükşehir ekipleri, il genelinde toplam 4,3 kilometre yeni imar yolunu vatandaşların hizmetine sundu.

ALTI MAHALLEDE YOLLAR YENİLENİYOR

Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, şehrin dört bir yanında sürdürdüğü yol yapım ve iyileştirme çalışmalarına İnegöl'ün kırsal mahallelerini de dahil etti. Bu kapsamda Cerrah ile Paşaören arasındaki 3,3 kilometrelik yol, Paşaören bağlantı yolundaki 2 kilometrelik bölüm, Paşaören ile Süle arasındaki 1,4 kilometrelik güzergah, Süle ile Turgutalp arasındaki 3,7 kilometrelik yol, Turgutalp ile Fevziye-Elmaçayır Mahallesi girişi arasındaki 2 kilometrelik kesim, El-

maçayır Mahallesi girişi ve mezarlık çevre yolundaki 1,4 kilometrelik bölüm, Fevziye Köyü girişinden çevre yolu bağlantısına kadar olan 3,3 kilometrelik güzergah ve Fevziye Mezarlık Yolu'ndaki 300 metrelik kesimde sathi kaplama çalışmaları gerçekleştiriliyor. Fevziye Mahallesi Muhtarı Lütfi Aydın ile Paşaören Mahallesi Muhtarı

Yılmaz Sevim, uzun yıllardır beklenen yol yenileme çalışmalarının bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılandığını belirtti. 6 mahalleyi kapsayan çalışmalar sayesinde ulaşım konforunun artacağını ve kırsal mahallelerin daha cazip hale geleceğini ifade eden muhtarlar, Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti.(İHA)



KPSS deneme sınavına yoğun ilgi

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin, tüm gençlik merkezlerinde ve Hürriyet Sınava Hazırlık Merkezi'nde düzenlediği ücretsiz 'KPSS Lisans Deneme Sınavı'na yaklaşık 2 bin 500 memur adayı katıldı.

Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda şehir genelinde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen deneme sınavı, yoğun katılımı yapıldı. Sınav, adayların mevcut bilgi düzeylerini görmeleri, eksik oldukları konuları belirlemeleri ve son tekrarlarını daha planlı şekilde yapmaları açısından önemli bir prova oldu. Deneme sınavında uzman rehberler eşliğinde hem stresi yenme hem de düzeylerini ölçme fırsatı bulan adaylar, Türkçe, matematik, tarih, coğrafya ve vatandaşlık konularından oluşan toplam 120 soruyu çözdü. Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili

Şahin Biba'ya vekaleten Başkan Vekili Kevser Öztürk, sınavın gerçekleştirildiği sınıfları dolaşarak adaylara başarılar diledi. Adayların zorlu bir süreçten geçtiğini belirten Öztürk, "Deneme sınavları eksiklikleri görüp tamamlamak açısından önemli. Tüm adaylara başarılar diliyorum. Hepsi birer memur adayı ve önlerinde zorlu bir süreç var. Deneme sınavları, eksiklerini görme ve onları tamamlamaları açısından önemli. Allah, herkese gönlünden geçeni nasip etsin" dedi.

DENEME SINAVLARI DEVAM EDECEK

Bursa Büyükşehir Belediyesi, sınavlara hazırlanan adaylara yönelik desteklerini sürdürecektir. Bu kapsamda ön lisans ve ortaöğretim adaylarına yönelik deneme sınavları da 12-13 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilecek. (İHA)

Kültürpark'ta Yeşilçam akşamları başladı



Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 'Kültürpark Yeşilçam Sinema Akşamları', Türk sinemasının sevilen klasiklerinden Neşeli Günler filmiyle başladı.

Büyükşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı organizasyonu ile Kültürpark göl kenarında gerçekleştirilen etkinlikte sinemaseverler, yaz akşamını açık havada film izleyerek geçirdi. Yeşilçam'ın unutulmaz yapımlarından Neşeli Günler, izleyicilere nostaljik anılar yaşattı. Doğayla iç içe atmosferi ve göl manzarasıyla dikkat çeken etkinliğe katılan Bur-

salılar, Türk sinemasının hafızalara kazınan sahnelerini büyük bir ilgiyle takip etti. Gösterimin ardından görüşlerini paylaşan vatandaşlar, Yeşilçam filmlerinin yıllar geçse de değerini koruduğunu belirterek, açık havada nostaljik bir akşam yaşama fırsatı sunan Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Kültürpark Yeşilçam Sinema Akşamları, 22 Ağustos'ta Süt Kardeşler, 29 Ağustos'ta Mavi Boncuk ve 5 Eylül'de Gülen Gözler filmleriyle devam edecek.(HABER MERKEZİ)

İNEGÖL'ÜN ALTI MAHALLESİNDE YOLLAR YENİLENİYOR

Bursa'da kırsal ulaşım hamlesi

Recep Halim Demir BURSA İHA

Bursa Büyükşehir Belediyesi, 17 ilçede başlattığı ulaşım seferberliğini kırsal mahallelere taşıdı. Ulaşım Dairesi Başkanlığının koordinasyonunda yürütülen çalışmalarda, İnegöl ilçesindeki altı kırsal mahalleyi içine alan yaklaşık 18 kilometrelik güzergâhta sathi kaplama yapılıyor.

TEMmuz'DA REKOR YOL İMALATI

Büyükşehir Belediyesi ekipleri, kent genelindeki ulaşım ağını modernize etmek amacıyla temmuz ayında yoğun bir mesai harcadı. Ekipler bir ay içinde 25 kilometreyi aşkın sıcak asfalt serimi, 113 kilometrenin üzerinde sathi kaplama imalatı ve 4,3 kilometrelik yeni imar yolu açımını tamamlayarak vatandaşların hizmetine sundu.

Kırsal bölgelerde konforlu ve güvenli ulaşım hedefiyle sürdürülen çalışmalar İnegöl'e taşındı. Proje doğrultusunda Cerrah ile Paşaören arasındaki 3,3 kilometrelik hat, 2 kilometrelik Paşaören bağlantı yolu, Paşaören ile Süle arasındaki 1,4 kilometrelik güzergâh ve Süle-Turgutalp arasındaki 3,7 kilometrelik yol baştan sona elden geçiriliyor. Ekipler ayrıca Turgutalp ile Fevziye-Elmaçayır girişi arasındaki 2 kilometrelik kesim, Elmaçayır girişi ve mezarlık çevre yolundaki 1,4 kilometrelik bölüm, Fevziye köyü girişinden çevre yoluna bağlanan 3,3 kilometrelik hat ile 300 metrelik Fevziye Mezarlık Yolu'nda sathi kaplama ve yenileme çalışmalarını sürdürüyor.

MUHTARLARDAN TEŞEKKÜR

Yıllardır beklenen yatırımların hayata geçmesinden duydukları memnuniyeti dile getiren Fevziye Mahallesi Muhtarı Lütfi Aydın ile Paşaören Mahallesi Muhtarı Yılmaz Sevim, yol kalitesinin yükselmesiyle hem ulaşım güvenliğinin artacağını hem de kırsal yerleşimlerin cazibesinin yükseleceğini belirterek Büyükşehir Belediyesine teşekkür etti.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınma ve ulaşım seferberliği çerçevesinde İnegöl'ün altı mahallesini birbirine bağlayan 18 kilometrelik güzergâhta sathi kaplama çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.



Sıcak yaz günlerinde mesaisini sürdüren ekipler, kırsal mahallelerdeki yolları sathi kaplama ile toz ve çamurdan arındırıyor.



BAŞKAN TABAN SAHAYA İNDİ

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, Huzur ve Cerrah mahallelerinde **Bursa Büyükşehir Belediye** **BUSKİ** tarafından sürdürülen altyapı ve üstyapı çalışmalarını yerinde inceledi. Mahalle muhtarları ve beraberindeki heyetle sahaya çıkan Taban, altyapısı tamamlanan cadde ve sokaklarda etaplar halinde başlayan asfalt çalışmalarına ilişkin bilgi aldı. Çalışmaları yakından takip et-

tiklerini belirten Taban, "Amacımız çalışmaların planlanan şekilde ilerlemesi, uygulamaların sahada doğru gerçekleştirilmesi ve vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının gözetilmesi adına süreci takip etmek" dedi.

KURUMSAL İŞ BİRLİĞİ

Altyapı yatırımlarının ardından gerçekleştirilecek üstyapı düzenlemele-riyle cadde ve sokakların

daha modern ve kullanışlı hale getirilmesinin hedeflendiğini söyleyen Taban, İnegöl'ün ihtiyaçlarının karşılanmasında kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekti. Başkan Taban, Huzur ve Cerrah mahallelerinde yürütülen çalışmalara sağlanan destek dolayısıyla **Bursa Büyükşehir Belediye** Başkan Vekili **Şahin Biba** ve ekibi-ne teşekkür etti.

(BÜLTEN)

—ŞAHİN BİBA'DAN AFET MESAJI— 'HAZIRLIKLARI ARTIRMALIYIZ'

Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Şahin Biba, olası afetlerle ilgili, "Bize düşen korkuyu büyütmek değil, hazırlığı artırmaktır. Rehavete kapılmak değil, tedbir almaktır" dedi.



7 YENİ İTFAİYE ARACI

Büyükşehir Belediyesi, 17 Ağustos depreminin yıl dönümünde Bursa'da olası afetlere hazırlık çerçevesinde tamamladığı yatırımları düzenlenen törenle devreye aldı. Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası hizmete açıldı; itfaiye filosuna 7 yeni itfaiye aracı kazandırıldı.

BİLİMSEL VERİLER

Ayrıca mobil şarj ve internet aracı ile mobil ikram aracı da afet sonrası süreçlerde kullanılmak üzere hizmete alındı. Başkan Vekili Biba, Bursa'nın geleceğini tahminlerle değil, bilimsel verilerle planlama anlayışını başlattıklarını belirterek, "Olası bir afete müdahale gücümüzü artırıyoruz" diye konuştu.

'SİYASETİ OLMAZ'

Biba, ayrıca, "Afetin siyaseti olmaz. Fay hattının iktidarı, muhalefeti olmaz. Bursa söz konusuysa ortak paydamız insan hayatı. Ortak sorumluluğumuz, güvenli bir gelecektir. Afetten sonra ne yapacağımızı konuşmak kadar, afetten önce ne yaptığımıza odaklanmaktır" dedi. » 8

BURSA'NIN AFET FİLOSU GÜÇLENİYOR

Bursa Büyükşehir Belediyesi, afetlere hazırlık kapsamında yeni arama kurtarma merkezi ile itfaiye ve mobil destek araçlarını hizmete aldı. Başkan Vekili Şahin Biba, "Depremi durduramayız ama büyük bir afete dönüşmesinin önüne geçebiliriz" dedi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, 17 Ağustos Marmara Depremi'nin yıl dönümünde afetlere hazırlık kapasitesini güçlendirecek yatırımları hizmete aldı. Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası açılırken, itfaiye filosuna 7 yeni araç ile mobil şarj, internet ve ikram araçları kazandırıldı. Başkan Vekili Şahin Biba, "Depremi durduramayız ama depremin büyük bir afete dönüşmesinin önüne geçebiliriz" dedi. Bursa'nın aktif fayların bulunduğu bölgede, 3 milyonu aşan nüfusu ve güçlü sanayisiyle önemli bir risk taşıdığına dikkat çeken Biba, "Deprem bizim için uzak bir ihtimal değil. Sanayi tesisleri, tarihi yapıları ve ulaşım ağları düşünüldüğünde deprem meselesi yalnızca bina güvenliği meselesi değildir" ifadelerini kullandı.

GÜÇLÜ ALTYAPI

Bursa'nın geleceğini bilimsel verilerle planladıklarını belirten Başkan



kan Vekili Şahin Biba, JICA iş birliğiyle yürütülen Deprem Riskini Azaltma ve Önleme Planlaması Projesi'nin önemine dikkat çekti. Yeni Arama Kurtarma Eğitim Hizmet Binası'nın müdahale kapasitesini güçlendireceğini söyleyen Biba, "Ekiplerimizin gerçeğe yakın senaryolarla eğitim alacağı güçlü bir altyapı oluşturuyoruz. Bir yandan riskleri azaltırken, diğer yandan afetlere müdahale gücümüzü artırıyoruz" dedi.

7 YENİ ARAÇ HİZMETTE

7 yeni itfaiye aracı, mobil şarj ve internet aracı ile mobil ikram aracını hizmete alacaklarını belirten Başkan Vekili Biba, "Bir afet anında haberleşmenin ve koordinasyonun ne kadar hayati olduğu bilinciyle, belediyemizin özkaynaklarıyla hazırlanan mobil şarj ve internet aracımız ile mobil ikram aracımızı hizmete alıyoruz. Bu sayede aynı anda 160 telefon şarj edilebilecek, internet erişimi sağlanabilecek, engelli araçlarının şarj ihtiyacı karşılanabilecek. Üstelik bu araçların ortaya çıkış hikâyesi de bizim için ayrı bir gurur vesilesidir. BURULAŞ bünyesinde kullanım ömrünü yansıyan durumda bulunan araçlar, kendi personelimizin emeği, bilgisi ve üretim kabiliyetiyle yeniden hayata kazandırıldı" diye konuştu. Araçların yapımında emeği geçen personele teşekkür eden Başkan Vekili Şahin Biba, "Mesele maliyeti düşürmek değil; kamunun kaynağını korumak, imkânları doğru kullanmak ve kendi insanımızın emeğine güvenmektir" şeklinde konuştu. Biba, üreten, tasarruf eden ve ihtiyaçlarına kendi imkânlarıyla çözüm geliştiren bir belediyecilik anlayışıyla hareket ettiklerini vurguladı.

'ORTAK PAYDA İNSAN HAYATI'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dirençli şehirler vizyonu doğrultusunda tüm kurumların iş birliği yapması gerektiğini belirten Başkan Vekili Şahin Biba, "Afetin siyaseti olmaz. Bursa söz konusuysa ortak paydamız insan hayatı, ortak sorumluluğumuz güvenli bir gelecektir" dedi. Biba, "Bize düşen korkuyu bütümek değil, hazırlığı artırmak ve afetten önce tedbir almaktır" ifadelerini kullanarak yeni merkez, araçlar ve güçlenen itfaiye filosunun bu anlayışın sonucu olduğunu vurguladı.

İLK SÜRÜŞ BİBA'DAN

Emeği geçen herkese teşekkür eden AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Yavuz, "Ekipmanların tekrar değerlendirip hizmete sunulması, Bursa Büyükşehir Belediyesi personelimizin bu meseleyi sahiplenerek bu şekilde davranması çok değerlidir. Yeni binamız ve araçlarımız hayırlı olsun" dedi. Tören kapsamında itfaiye aracının ilk test sürüşünü de Başkan Vekili Şahin Biba gerçekleştirdi. Program, gerçekleştirilen açılış ve test sürüşünün ardından sona erdi. (HABER MERKEZİ)



İNEGÖL'ÜN KIRSALINA ULAŞIM DOKUNUŞU

Bursa Büyükşehir Belediyesi, 17 ilçede sürdürdüğü ulaşım seferberliği kapsamında İnegöl'ün kırsal mahallelerinde yol yenileme çalışmalarını hızlandırdı. 6 mahalleyi kapsayan sathi kaplama çalışmalarıyla bölgedeki ulaşımın daha güvenli ve konforlu hale getirilmesi hedefleniyor.

Büyükşehir Belediye Başkan Vekili **Şahin Biba** başkanlığında başlatılan ulaşım seferberliği kapsamında Bursa Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı koordinasyonuyla 17 ilçede ulaşım ağını güçlendirmek için harekete geçti. Büyükşehir Belediyesi ekipleri, temmuz ayında toplam 25 kilometreden fazla sıcak asfalt, 113 kilometreyi aşan sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yılın yedinci ayında Büyükşehir ekipleri, il genelinde toplam

4,3 kilometre yeni imar yolunu vatandaşların hizmetine sundu.

SATHİ KAPLAMA MESAİSİ

Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, şehrin dört bir yanında sürdürdüğü yol yapım ve iyileştirme çalışmalarına İnegöl'ün kırsal mahallelerini de dâhil etti. Bu kapsamda Cerrah ile Paşaören arasındaki 3,3 kilometrelik yol, Paşaören bağlantı yolundaki 2 kilometrelik bölüm, Paşaören ile Süle arasındaki 1,4 kilometrelik güzergah, Süle ile Turgutalp arasındaki 3,7 kilometrelik yol, Turgutalp ile Fevziye-Elmaçayır Mahallesi girişi arasındaki 2 kilometrelik kesim, Elmaçayır Mahallesi girişi ve



mezarlık çevre yolundaki 1,4 kilometrelik bölüm, Fevziye Köyü girişinden çevre yolu bağlantısına kadar olan 3,3 kilometrelik güzergah ve Fevziye Mezarlık Yolu'ndaki 300 metrelik kesimde sathi kaplama çalışmaları gerçekleştiriliyor.

YOL ÇİLESİ BİTİYOR

Fevziye Mahallesi Muhtarı Lütfi

Aydın ile Paşaören Mahallesi Muhtarı Yılmaz Sevim, uzun yıllardır beklenen yol yenileme çalışmalarının bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılandığını belirtti. 6 mahalleyi kapsayan çalışmalar sayesinde ulaşım konforunun artacağını ve kırsal mahallelerin daha cazip hale geleceğini ifade eden muhtarlar, Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. **(BÜLTEN)**



İnegöl kırsalında ulaşım konforu artırılıyor

► **Bursa Büyükşehir Belediyesi,** Ulaşım Dairesi Başkanlığı koordinasyonu ile 17 ilçede ulaşım ağını güçlendirmek için harekete geçti. Büyükşehir Belediyesi ekipleri, temmuz ayında toplam 25 kilometreden fazla sıcak asfalt, 113 kilometreyi aşan sathi kaplama çalışması yapıldı. Yılın yedinci ayında Büyükşehir ekipleri, il genelinde toplam 4,3 kilometre yeni imar yolunu vatandaşların hizmetine sundu. Bu kapsamda Cerrah ile Paşaören arasındaki 3,3 kilometrelik yol, Paşaören bağlantı yolundaki 2 kilometrelik bölüm, Paşaören ile Süle arasındaki 1,4 kilometrelik güzergah, Süle ile Turgutalp arasındaki 3,7 kilometrelik yol, Turgutalp ile Fevziye-Elmaçayır Mahallesi girişi arasındaki 2 kilometrelik kesim, Elmaçayır Mahallesi girişi ve mezarlık çevre yolundaki 1,4 kilometrelik bölüm, Fevziye Köyü girişinden çevre yolu bağlantısına kadar olan 3,3 kilometrelik güzergah ve Fevziye Mezarlık Yolu'ndaki 300 metrelik kesimde sathi kaplama çalışmaları gerçekleştiriliyor. ► BURSA